Category A  |  93
Referentie
Référence
Type
Type
Pr� s/st
Prix/pc
28AFS122 tank réservoir 22l € 323,00

ALU TAPE COROPLAST
Bande auto-collante en aluminium souple pourvue d’une couche de colle agressive type “Cold Weather” pour
conditions extrêmes.
ALU TAPE NORMAL  ALU TAPE NORMAL
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category F  |  94
Referentie
Référence
Type
Type
St/zak
Pcs/sac
Pr� s/zak
Prix/sac
AI3ISOPLUG90 90 mm 250 € 45,50
AI3ISOPLUG120 120 mm 250 € 48,68
AI3ISOPLUG140 140 mm 250 € 61,30
AI3ISOPLUG160 160 mm 250 € 66,05
AI3ISOPLUG180 180 mm 250 € 70,32
AI3ISOPLUG200 200 mm 250 € 77,45
AI3ISOPLUG220 220 mm 250 € 86,38
ISOLATIEPLUG MET KUNSTOF NAGEL
CHEVILLE D’ISOLATION AVEC CLOU PLASTIQUE
Referentie
Référence

Isolatie toebehoren  Accesoires isolation
DAMPSCHERMFOLIE
PARE-VAPEUR
Referentie
Référence
D alufi lm
Ep fi lm
Lengte/rl
Longueur
Breedte
Largeur
St/doos
Pcs/bte
Pr� s/st
Prix/pc
AI3ALUTAPE50LIGH 25 µ 50 m 50 mm 24 € 3,83
AI3ALUTAPE75LIGH 25 µ 50 m 75 mm 16 € 5,78
AI3ALUTAPE100LIG 25 µ 50 m 100 mm 12 € 7,70
ALU TAPE LIGHT
ALU TAPE LIGHT
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24